
UCHWAŁA NR XL/380/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy 
Gorzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  - 
Prawo wodne (Dz. U z 2017 r. poz. 1566 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli przy ul. Wiejskiej 
49a w Olzie przy Campingu " Europa" z plażą "Macarena", zgodnie z położeniem podanym w § 2 uchwały.

§ 2. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli przedstawia wykaz współrzędnych 
punktów załamania granicy:

- nr 101: X- 5534847.14, Y- 6525376.52

- nr 102: X- 5534837.42, Y- 6525431.99

- nr 103: X- 5534818.17, Y- 6525425.76

- nr 104: X- 5534817.26, Y- 6525422.94

- nr 105: X- 5534817.14, Y- 6525412.27

- nr 106: X- 5534816.96, Y- 6525411.40

- nr 107: X- 5534816.36, Y- 6525410.50

- nr 108: X- 5534815.61, Y- 6525410.01

- nr 109: X- 5534807.16, Y- 6525407.89

- nr 110: X- 5534805.97, Y- 6525406.91

- nr 111: X- 5534805.47, Y- 6525405.60

- nr 112: X- 5534805.22, Y- 6525403.90

- nr 113: X- 5534806.84, Y- 6525395.90

- nr 114: X- 5534807.66, Y- 6525393.87

- nr 115: X- 5534808.79, Y- 6525393.03

- nr 116: X- 5534810.06, Y- 6525392.61

- nr 117: X- 5534819.22, Y- 6525393.50

- nr 118: X- 5534819.97, Y- 6525393.24

- nr 119: X- 5534820.76, Y- 6525392.41

- nr 120: X- 5534825.96, Y- 6525380.12

§ 3. Ustala się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli                             
w następujących dniach:

- od 16.06.2018 r. do 17.06.2018 r.

- od 23.06.2018 r. do 24.06.2018 r.

- od 30.06.2018 r. do 01.07.2018 r.

- od 07.07.2018 r. do 08.07.2018 r.

Id: EA6CE673-C309-4B1B-8BA5-D46EB3E32FDE. Podpisany Strona 1



- od 13.07.2018 r. do 15.07.2018 r

- od 20.07.2018 r. do 22.07.2018 r.

- od 27.07.2018 r. do 29.07.2018 r.

- od 03.08.2018 r. do 05.08.2018 r.

- od 10.08.2018 r. do 12.08.2018 r.

- dnia 15.08.2018 r.

- od 17.08.2018 r. do 19.08.2018 r.

- od 24.08.2018 r. do 26.08.2018 r.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marian Jureczka

Id: EA6CE673-C309-4B1B-8BA5-D46EB3E32FDE. Podpisany Strona 2




